ВЫПИСКА
из Протокола № К-26  заседания Конкурсной комиссии Тамбовского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «ВРМ» от 22.07.2014 г.

«Повестка дня:
1. Подведение  итогов открытого конкурса № 2436 на право заключения договора на выполнение работ по модернизации автоматики безопасности газопотребляющего оборудования парового  котла марки  ДЕ-25-14ГМ   инв. № 101045, и парового котла ДЕ-25-14ГМ  инв.  № 101087 на территории Тамбовского ВРЗ – филиал ОАО «Вагонреммаш» в 2014 г.

……

Решили:
1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы и организатора (протокол от 17.07.2014г. №2436/2)
2. В связи с тем, что к участию в конкурсе не допущен не один претендент, признать открытый конкурс №2436 несостоявшимся.

……

Решение принято единогласно.

Выписка верна.